PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27 сентября  2024 года № 258-р
О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности объекта (территории)
В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г.  № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Назначить начальника отдела ГО и ЧС Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области ответственным за организацию работы по обеспечения антитеррористической безопасности
места массового пребыванием людей (площадь «Свободы» село Звериноголовское).
2. Возложить на начальника отдела ГО и ЧС Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области обязанность осуществлять контроль за исполнением мероприятий по обеспечению антитеррористической безопасности места массового пребыванием людей (площадь «Свободы» село Звериноголовское).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы - начальника УРСТ Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

Глава Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                                                 М.А. Панкратова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области «О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности объекта (территории)»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

И. о. начальника отдела ГО и ЧС

Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                          А.В. Бойченко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы – начальник УРСТ

Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                          И.В. Баландин
Заместитель Главы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области по социальным вопросам                           Т.Ю.Доронина

           Главный специалист правового отдела

           Администрации Звериноголовского

           муниципального Курганской области                                                     Н.А. Тарасова

Управляющий делами-руководитель аппарата

Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                        О.С. Макоклюй